АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2017 г.                             п. Кедровый                                   № 661-п

Об установлении нормативов возмещения расходов, связанных с установкой в муниципальных жилых помещениях приборов учета горячего и холодного водоснабжения на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 267-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом поселка Кедровый Красноярского края

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2018 год норматив возмещения расходов, связанных с установкой приборов учета горячего и холодного водоснабжения в муниципальном жилищном фонде муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края, в следующем размере:
- на приобретение и установку одного прибора учета горячего и холодного водоснабжения – 3071 (три тысячи семьдесят один) рубль.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вести Кедрового» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
поселка Кедровый
Красноярского края                                                                А.М. Федорук